
 
 

LAEVA    VALLAVOLIKOGU 
 

ISTUNGI PROTOKOLL                                                                                                                              
 
Laeva                                            27. 03. 2012  nr 28 
 
Algus kell 15.30, lõpp kell 17.30 
Juhatas Elviire Villa 
Protokollis Juta Mäesepp 
Osa võtsid volikogu liikmed: Jüri Koster, Karmen Kukk,  Arvo Pennonen, Priit Raidvee,  Külli 
Suvi, Endel Sõster, Elviire Villa.    
Puudusid: Ivar Ordning, Kaido Põdersoo,   
 
Osalesid: vallavanem Maris Aleksašin, finantsjuht-pearaamatupidaja Ulvi Viilvere,  maa- ja 
keskkonnaspetsialist Kadri Lepasaar, abivallavanem Kaimo Puniste, vallasekretär Helen Mägi. 
 

Päevakorra projekt: 
1. Peremehetu ehitise tuvastamine 
2. Laeva Vallavolikogu 19.02.2010. a otsuse nr 39 muutmine ja Laeva Vallavolikogu 29.06.2010. 
a otsuse nr 48 kehtetuks tunnistamine 
3. Laeva valla eelarvest mittetulunduslikuks tegevuseks toetuste taotlemise kord,  I lugemine 
4. Vallavanema info vallavalitsuse tegemistest      

Päevakorra kinnitamise poolt oli 7  volikogu liiget. 

  

1. Peremehetu ehitise tuvastamine. 
Kuulati vallavanem Maris Aleksašini selgitust eelnõu kohta. 
Elviire Villa esitas eelnõule järgmised parandusettepanekud: 

1) otsuse preambulas jätta välja  lõige 1 p 37 ja asendada see  lõige  2-ga. 
2) lisada otsuse punkti 2 peale sõna Vallavalitsusel järgmine lõik võtta punktides 1.1 ja 1.2 

nimetatud teed arvele vallavarana ning korraldada teede kandmine riiklikusse 
teederegistrisse. 

3) Punktis 3 jätta ära otsuse jõustumise kuupäev ja asendada see sõnaga teatavakstegemisest. 
Istungi juhataja pani hääletusele, kes on selle poolt, et otsuse eelnõu koos parandustega vastu võtta 
otsusena. 
Poolt oli  6  ja  vastu  oli 1 volikogu liige. 
OTSUSTATI: Võtta vastu otsus nr 103 “Peremehetu ehitise tuvastamine.” 
 
2. Laeva Vallavolikogu 19.02.2010. a otsuse nr 39 muutmine ja Laeva Vallavolikogu 

29.06.2010. a otsuse nr 48 kehtetuks tunnistamine 

Kuulati vallavanem Maris Aleksašini selgitust eelnõu kohta. 
Istungi juhataja juhtis tähelepanu, et eelnõus tuleb ära parandada 3 punkt, st otsus jõustub 
teatavakstegemisest. Seejärel pandi parandatud otsuse eelnõu vastuvõtmine otsusena hääletusele.  
Poolt oli  7 volikogu liiget, vastu ei olnud. 
OTSUSTATI: Võtta vastu otsus nr 104 “Laeva Vallavolikogu 19.02.2010. a otsuse nr 39 
muutmine ja Laeva Vallavolikogu 29.06.2010. a otsuse nr 48 kehtetuks tunnistamine.” 
 



 

  
3. Laeva valla eelarvest mittetulunduslikuks tegevuseks toetuste taotlemise kord,  I lugemine 

Kuulati vallavanem Maris Aleksašini selgitust eelnõu kohta. 
Elviire Villa märkis, et see kord sisaldab peamiselt ainult seda kuidas toetusi taotleda, kuid korrast 
ei ole võimalik välja lugeda seda milleks on võimalik toetust taotleda. Volikogu peab kehtestama 
selged põhimõtted, st millist valdkonda, kellele, milleks, kui palju.   Korras tuleks lahti kirjutada 
mõisted nagu mittetulunduslik tegevus, MTÜ-de tegevustoetus, ürituse läbiviimise toetus, 
projektide kaasfinantseerimine, et kõik taotlejad saaksid toetuste liikidest ühtemoodi aru.  Selles 
eelnõus ei ole näiteks üldse arvestatud sellise toetuseliigiga nagu omafinantseeringu toetus. 
Kaasfinantseerimine ja omafinantseerimine on  täiesti erinevad asjad. 
Vaja oleks kokku kutsuda MTÜ-de ümarlaud, et saada teada millist abi ja millist toetust nemad 
vallalt kõige enam ootavad, et selliselt paremini saavutada see eesmärk mida uue korra 
vastuvõtmisega tahetakse saavutada.Veel  pakkus Elviire Villa välja, et  § 4 lg 4 võiks sõnastada 
järgmiselt: Maksimaalne summa, mis ühe projekti kaasfinantseeringuks on 20 % projekti 
abikõlbulike kulude kogumaksumusest, kuid mitte rohkem kui 650 eurot ühe taotluse kohta.  Kui 

kaasfinantseerimise nõue ületab nimetatud summat, siis annab nõusoleku kaasfinantseerimiseks 

vallavolikogu.  
Üksmeelselt otsustati, et eelnõusse viiakse sisse täiendused  ja vajalikud parandused ja lõpetati 
eelnõu I lugemine.  
Eelnõu  II lugemine toimub järgmisel volikogu istungil. 
 
4. Vallavalitsuse info vallavalitsuse tegemistest. 

Vallavanem Maris Aleksašin andis  ülevaate vallavalitsuse tegemistest volikogu istungite vahelisel 
perioodil. Volikogu võttis info teadmiseks. 
 
 
Lepiti kokku, et järgmine volikogu istung toimub 24. aprillil algusega kell 15.30. 
 
 
 
 
 
Elviire Villa 
Vallavolikogu esimees 
 
 
 
 


